

TDMGROUP ApS

Strandhyttevej 3
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2018

Peter Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TDMGROUP ApS
Strandhyttevej 3
2670 Greve

Telefonnummer: 36777736

CVR-nr: 19519341

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver virksomhed med handel, service samt konsulentvirksomhed og aktiviteter med tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 20.549,-
Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling. Der er ikke udbetalt udbytte til anpartshaveren i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		845.311	
Produktionsomkostninger		-841.217	
Bruttoresultat		4.094	
Distributionsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		-24.643	
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-20.549	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		-20.549	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-20.549	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.549	
I alt		-20.549	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle aktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle aktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle aktiver i alt		0	
Langfristede aktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.656	
Tilgodehavender i alt		18.656	
Likvide beholdninger		69.825	
Kortfristede aktiver i alt		88.481	
Aktiver i alt		88.481	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Overført resultat		-324.129	
Egenkapital i alt		-199.129	
Udskudt skat		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.940	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.708	
Kortfristede forpligtelser i alt		110.648	
Forpligtelser i alt		110.648	
Passiver i alt		88.481	